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{ÉÉä±ÉÒºÉ Ê¶É{ÉÉ<Ç ¤ÉìhbÂ÷ºÉ¨ÉxÉ ¦É®úiÉÒ-2024-2025. 

 EòÉMÉnù{ÉjÉ {Éb÷iÉÉ³ýhÉÒSªÉÉ +vÉÒxÉ ®úÉ½ÚþxÉ Ê®úCiÉ {ÉnùÉÆSªÉÉ 1:10 |É¨ÉÉhÉÉiÉ ±ÉäJÉÒ {É®úÒIÉäºÉÉ`öÒ 

{ÉÉjÉ ZÉÉ±Éä±ªÉÉ =¨Éänù´ÉÉSÉÒ +ÆÊiÉ¨É ÊxÉ´Éb÷ªÉÉnùÒ. 

 

 

 

{ÉÉä±ÉÒºÉ +ÉªÉÖCiÉ, {ÉÖhÉä ¶É½þ®ú PÉ]õEòÉSÉä +ÉºlÉÉ{ÉxÉä´É®úÒ±É {ÉÉä±ÉÒºÉ Ê¶É{ÉÉ<Ç ¤ÉìhbÂ÷ºÉ¨ÉxÉ {ÉnùÉSÉä 

¦É®úiÉÒEòÊ®úiÉÉ Ênù. 16/02/2026 iÉä 12/03/2026 ªÉÉ EòÉ±ÉÉ´ÉvÉÒiÉ {ÉÉä±ÉÒºÉ ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ, 

Ê¶É´ÉÉVÉÒxÉMÉ®ú, {ÉÖhÉä ªÉälÉÒ±É ¨ÉènùÉxÉÉ´É®ú =¨Éänù´ÉÉ®úÉÆSÉÒ ¨ÉènùÉxÉÒ SÉÉSÉhÉÒ PÉähªÉÉiÉ +É±ÉÒ. ºÉnù®ú ¨ÉènùÉxÉÒ 

SÉÉSÉhÉÒ¨ÉvªÉä 50 ]õCEäò ´É iªÉÉ{ÉäIÉÉ VÉÉºiÉ MÉÖhÉ Ê¨É³ýÊ´É±Éä±ªÉÉ BEÚòhÉ 2573 =¨Éänù´ÉÉ®úÉÆxÉÉ ´ÉÉt 

´ÉÉVÉÊ´ÉhªÉÉSªÉÉ EòÉè¶É±ªÉ SÉÉSÉhÉÒEòÊ®úiÉÉ Ênù. 23/03/2026 ´É Ênù. 25/03/2026 ®úÉäVÉÒ 

¤ÉÉä±ÉÉÊ´ÉhªÉÉiÉ +É±Éä ½þÉäiÉä. ¨ÉènùÉxÉÒ SÉÉSÉhÉÒ ´É EòÉè¶É±ªÉ SÉÉSÉhÉÒ ¨ÉvªÉä {ÉÉjÉ ZÉÉ±Éä±ªÉÉ =¨Éänù´ÉÉ®úÉÆ¨ÉvÉÚxÉ 

MÉÖhÉ´ÉkÉäxÉÖºÉÉ®ú Ê®úCiÉ {ÉnùÉÆSªÉÉ 1:10 |É¨ÉÉhÉÉÆiÉ ±ÉäJÉÒ {É®úÒIÉäºÉ {ÉÉjÉ ZÉÉ±Éä±ªÉÉ BEÚòhÉ 385 

=¨Éänù´ÉÉ®úÉÆSÉÒ iÉÉi{ÉÖ®úiÉÒ ÊxÉ´Éb÷ªÉÉnùÒ Ênù. 25/03/2026 ®úÉäVÉÒ |ÉÊºÉvn Eò®úhªÉÉiÉ ªÉä´ÉÚxÉ iªÉÉºÉ 

+xÉÖºÉ¯ûxÉ =¨Éänù´ÉÉ®úÉÆSÉä +ÉIÉä{É ¨ÉÉMÉÊ´ÉhªÉÉiÉ +É±Éä ½þÉäiÉä. =¨Éänù´ÉÉ®úÉÆSªÉÉ |ÉÉ{iÉ +ÉIÉä{ÉÉÆSÉÉ Ê´ÉSÉÉ®ú 

Eò¯ûxÉ EòÉMÉnù{ÉjÉ {Éb÷iÉÉ³ýhÉÒSªÉÉ +vÉÒxÉ ®úÉ½ÚþxÉ MÉÖhÉ´ÉkÉäxÉÖºÉÉ®ú Ê®úCiÉ {ÉnùÉÆSªÉÉ 1:10 |É¨ÉÉhÉÉÆiÉ 

{ÉÉä±ÉÒºÉ Ê¶É{ÉÉ<Ç ¤ÉìhbÂ÷ºÉ¨ÉxÉ {ÉnùÉSªÉÉ ±ÉäJÉÒ {É®úÒIÉäºÉ {ÉÉjÉ ZÉÉ±Éä±ªÉÉ BEÚòhÉ 385 =¨Éänù´ÉÉ®úÉÆSÉÒ +ÆÊiÉ¨É 

ÊxÉ´Éb÷ªÉÉnùÒ JÉÉ±ÉÒ±É |É¨ÉÉhÉä |ÉÊºÉvnù Eò®úhªÉÉiÉ +É±ÉÒ +É½äþ.  

ºÉ´ÉÇ =¨Éänù´ÉÉ®úÉÆxÉÉ ºÉÚÊSÉiÉ Eò®úhªÉÉiÉ ªÉäiÉä EòÒ, ±ÉäJÉÒ {É®úÒIÉäSÉä |É´Éä¶É{ÉjÉ =¨Éänù´ÉÉ®úÉÆSªÉÉ 

xÉÉånùhÉÒEÞòiÉ <Ç-¨Éä±É´É®ú +ÉìxÉ±ÉÉ<ÇxÉ {ÉvnùiÉÒxÉä |ÉÉ{iÉ ½þÉä<Ç±É. ºÉnù®ú |É´Éä¶É{ÉjÉ |ÉÉ{iÉ Eò¯ûxÉ PÉä́ ÉÚxÉ 

iªÉÉ´É®úÒ±É xÉ¨ÉÚnù {É®úÒIÉÉ EåòpùÉ´É®ú =¨Éänù´ÉÉ®úÉÆxÉÒ {É®úÒIÉäSªÉÉ ÊxÉªÉÉäÊVÉiÉ ´Éä³äý{ÉäIÉÉ 3 iÉÉºÉ +MÉÉänù®ú 

={ÉÎºlÉiÉ ®ú½þÉ´Éä.  

=¨Éänù´ÉÉ®úÉÆxÉÒ {ÉÉä±ÉÒºÉ Ê¶É{ÉÉ<Ç ¤ÉìhbÂ÷ºÉ¨ÉxÉ ¦É®úiÉÒSªÉÉ +xÉÖ¹ÉÆMÉÉxÉä ºÉÚSÉxÉÉ +´ÉMÉiÉ Eò®úhªÉÉEòÊ®úiÉÉ 

{ÉÖhÉä ¶É½þ®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ ºÉÆEäòiÉºlÉ³ý, ¨É½þÉ-+ÉªÉ]õÒSÉä ºÉÆEäòiÉºlÉ³ý, xÉÉånùhÉÒEÞòiÉ §É¨ÉhÉv´ÉxÉÒ´É®úÒ±É ºÉÆnäù¶É ´É <Ç-

¨Éä±É ÊxÉªÉÊ¨ÉiÉ{ÉhÉä iÉ{ÉÉºÉÉ´ÉäiÉ. 

 

 

 

 

  



 
 

{ÉÉä±ÉÒºÉ +ÉªÉÖCiÉ, {ÉÖhÉä ¶É½þ®ú 

{ÉÉä±ÉÒºÉ Ê¶É{ÉÉ<Ç ¤Éìhb÷ºÉ¨ÉxÉ ¦É®úiÉÒ -2024-2025   

Ê®úCiÉ {ÉnùÉÆSªÉÉ 1:10 |É¨ÉÉhÉÉiÉ ±ÉäJÉÒ {É®úÒIÉäºÉÉ`öÒ {ÉÉjÉ ZÉÉ±Éä±ªÉÉ =¨Éänù´ÉÉ®úÉÆSÉÒ +ÆÊiÉ¨É ÊxÉ´Éb÷ªÉÉnùÒ. 

(EòÉMÉnù{ÉjÉ {Éb÷iÉÉ³ýhÉÒSªÉÉ +vÉÒxÉ ®úÉ½ÚþxÉ) 

SL.No Application Id Chest 
No. 

Name Gender FINAL 
APPLICATION 

CATEGORY 

FINAL PARALLEL 
RESERVATION 

Total 
Marks 

SKILL 
TEST 

MARKS 

1 110203000002036 22313 SANDIP SAMPAT KATKAR MALE SEBC Ex-Serviceman 50 80 

2 110203000000787 26466 RAJARAM POPAT MALI MALE OBC Ex-Serviceman 50 55 

3 110203000000103 26462 ANKUSH SHKHARAM GUND MALE OBC Ex-Serviceman 48 80 

4 110203000001219 21589 KISHOR KALIDAS GURAV MALE OBC Ex-Serviceman 48 65 

5 110203000003863 22418 KAILAS LAXMAN KATKAR MALE SEBC Ex-Serviceman 48 65 

6 110203000001981 22158 NITIN NAGOURAO HONMANE MALE SC NONE 47 90 

7 220203000001181 10376 CHAITALI GANESH MANE FEMALE VJ(A)/DT(A) FEMALE RESERVATION 47 85 

8 110203000000266 26461 SUBHASH VASANT GAIKWAD MALE SC Ex-Serviceman 47 80 

9 110203000000368 22304 VIJAY VILAS PATIL MALE Open Ex-Serviceman 47 80 

10 110203000001015 20635 NIVRUTTI GOPAL TAYADE MALE SC NONE 47 80 

11 220203000000379 11343 KAJAL ASHOK JADHAV FEMALE VJ(A)/DT(A) FEMALE RESERVATION 47 78 

12 220203000001133 10817 SHEJAL HIRAMAN DURGE FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 47 70 

13 110203000002218 20154 PRAVIN SURESH HOGALE MALE NT(C) Ex-Serviceman 47 65 

14 220203000000206 10272 SAMRUDDHI NANDU SHETE FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 47 60 

15 110203000001487 20745 UDDHAV GOKUL BORSE MALE OBC NONE 47 55 

16 110203000004076 21391 BHARAT ARJUN MAHAJAN MALE OBC Ex-Serviceman 47 50 

17 110203000000513 22294 ANIL SURYABHAN SARWADE MALE SC Ex-Serviceman 45 85 

18 110203000001661 22157 MAHESH BUGAPPA DHANGAR MALE NT(C) NONE 45 85 

19 110203000000835 20719 PRASHANT BABASO SAPKAL MALE OBC NONE 45 82 

20 110203000000789 21219 RAMESH KERUBA SANKPAL MALE SC Ex-Serviceman 45 75 

21 110203000000209 20445 VRUSHABH SANTOSH MANE MALE VJ(A)/DT(A) NONE 45 60 

22 110203000000223 20360 RUPAK BHAUSAHEB JEDHE MALE OBC NONE 45 60 

23 110203000000450 27063 RASUL RAJMAHAMMED TAMBOLI MALE OBC Ex-Serviceman 45 60 

24 110203000002492 20823 GAJANAN AMBADAS LOKHANDE MALE OBC NONE 45 60 

25 110203000001084 21768 GANESH SANTOSH ASWAR MALE OBC NONE 45 55 

26 110203000001771 13110 PRAVIN DHONDIRAM NAIK MALE VJ(A)/DT(A) NONE 45 55 

27 110203000001905 21544 KIRAN KHUSHAL MAHANOR MALE NT(C) NONE 45 55 

28 110203000002902 13405 SUBHASH HANUMANT SHENDAGE MALE NT(C) NONE 45 55 

29 110203000003484 20706 PRAJYOT POPAT MANE MALE SBC NONE 45 55 

30 110203000003679 21389 SUMIT SUDHAKAR JADHAV MALE SC NONE 45 55 

31 110203000003696 21596 UDAY ARUN SALAVE MALE SC NONE 45 55 

32 220203000000847 10799 SHAMAL SHIVAJI KARANDE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 45 55 

33 220203000001140 9877 SNEHA RAJESH SHARMA FEMALE EWS FEMALE RESERVATION 45 55 

34 220203000001281 9842 PRIYANKA RAMESH ADE FEMALE VJ(A)/DT(A) FEMALE RESERVATION 45 55 

35 220203000000051 10243 SHITAL SHANKAR DUDHAL FEMALE NT(C) FEMALE RESERVATION 45 52 

36 110203000002451 21823 GORAKHNATH LAXMAN TALEKAR MALE OBC HOMEGUARD 45 50 

37 110203000003329 20417 KARAN MANOJ MINEKAR MALE VJ(A)/DT(A) NONE 45 50 

38 110203000003746 20033 GIRISH APPASAHEB ARADSHETTI MALE SC NONE 45 50 

39 110203000004463 21904 PANKAJ VISHNU KHEDKAR MALE NT(D) NONE 45 50 

40 110203000004491 20351 NIKHIL PARMESHWAR GAIKWAD MALE SC NONE 45 50 

41 220203000000298 10306 PRITI VANBHADRA GOBI FEMALE Open FEMALE RESERVATION 45 50 

42 220203000000460 9610 SAKSHI SANJAY JADHAV FEMALE VJ(A)/DT(A) FEMALE RESERVATION 45 50 

43 220203000000971 11163 SHUBHANGI BALAJI MANE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 45 50 

44 220203000001006 10771 ANUJA UTTAM SHINDE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 45 50 

45 110203000000079 22306 GANESH SHIVAJI BORGE MALE SEBC Ex-Serviceman 44 75 

46 110203000002341 21761 PRASAD BAPU PATIL MALE OBC PROJECT AFFECTED 44 55 

47 110203000002342 21760 SOURABH PANDURANG BAMANE MALE SC NONE 44 55 

48 110203000004366 21441 CHAITANY SHEKHAR THOPATE MALE SEBC NONE 44 55 

49 110203000004368 21439 BHIMA RAGHU MADANE MALE NT(C) NONE 44 55 

50 220203000000177 10390 PRATIDNYA DILIP MANE FEMALE VJ(A)/DT(A) FEMALE RESERVATION 43 92 

51 110203000005774 21042 KAPIL HANUMANT WAYAL MALE NT(C) NONE 43 87 

52 110203000002664 22179 ROHIT DATTATRAY KUMBHAR MALE OBC NONE 43 85 

53 110203000002497 20824 VISHWAS MADHUKAR MOHITE MALE OBC HOMEGUARD 43 80 

54 110203000002262 20180 BHARAT VITTHAL RAUT MALE OBC NONE 43 75 

55 110203000000581 20029 SOURABH GOPAL KOKARE MALE NT(C) NONE 43 70 

56 110203000001453 20630 PRADIP ZUMBAR MANE MALE VJ(A)/DT(A) NONE 43 70 

57 110203000003348 21700 SHARAD DNYANDEV WAGHMODE MALE NT(C) NONE 43 70 

58 110203000001662 20252 RITESH SAHEBRAO TOMKE MALE SC NONE 43 65 

59 110203000005534 20714 VISHWAJEET RAVINDRA PATIL MALE NT(C) NONE 43 65 

60 220203000000699 10255 TRUPTI PRAVIN BHANDALKAR FEMALE VJ(A)/DT(A) FEMALE RESERVATION 43 65 

61 110203000001359 21961 SHUBHAM PANDURANG JAGDALE MALE SEBC NONE 43 60 

62 110203000002777 19974 PRATIK RAVINDRA MANE MALE VJ(A)/DT(A) NONE 43 60 

63 110203000002922 21806 YOGESH SOMNATH GAIKWAD MALE SC NONE 43 60 

64 220203000000636 11395 PRATIKSHA RAVINDRA WAGH FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 43 60 

65 220203000001653 10683 ANKITA KRUSHNA MUNJAL FEMALE NT(C) FEMALE RESERVATION 43 60 

66 110203000004135 20697 SACHIN YUVRAJ KALE MALE NT(C) NONE 43 58 

67 110203000000583 21137 ANIKET BHARAT GAWAI MALE SC NONE 43 55 

68 110203000001693 21285 SAGAR ISHWAR JATOD MALE OBC NONE 43 55 

69 110203000001976 21277 ABHISHEK SANTOSH TARVATE MALE SEBC NONE 43 55 

70 110203000002097 22231 VIRAJ SHIVAJI UMAPE MALE SC NONE 43 55 

71 110203000002683 21302 PRADEEP ANKUSH MAIND MALE Open NONE 43 55 

72 110203000005036 22276 HARSHAWARDHAN VIJAYKUMAR PATIL MALE NT(C) NONE 43 55 



 
73 220203000000207 10381 PRIYANKA VILAS PISE FEMALE NT(C) FEMALE RESERVATION 43 55 

74 220203000000728 10219 SWAPNALI POPAT KAMBALE FEMALE SC FEMALE RESERVATION 43 55 

75 220203000000848 10798 VANITA VITTHAL GURAV FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 43 55 

76 220203000000954 9646 JYOTI BALIRAM ANBHULE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 43 55 

77 220203000001480 10234 PRATIKSHA NAVNATH MORE FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 43 55 

78 220203000000426 10738 AKSHATA SUBHASH THITE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 43 53 

79 220203000000734 10870 GAYATRI MADHUKAR DEVARDEKAR FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 43 51 

80 220203000000931 11062 DIVYA NANDU ASWALE FEMALE ST FEMALE RESERVATION 43 51 

81 220203000001217 10293 ANUSHKA ANIL CHOUGHULE FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 43 51 

82 110203000000374 21009 MAYUR RAJENDRA AHIRE MALE OBC NONE 43 50 

83 110203000001811 22014 SOURABH SATISH MADANE MALE Open NONE 43 50 

84 220203000000126 11368 KOMAL KARBHARI UGALE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 43 50 

85 220203000000760 10942 AMRUTA VILAS PADALKAR FEMALE NT(C) FEMALE RESERVATION 43 50 

86 110203000003001 21259 VIRAJ TANAJI PATIL MALE OBC NONE 42 93 

87 110203000004253 20887 ROSHAN PANDHARINATH SHELKE MALE NT(D) NONE 42 85 

88 220203000000216 10912 SUVIDHA VILAS MALI FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 42 82 

89 110203000005829 20878 SHUBHAM PIRAJI KESURE MALE Open NONE 42 70 

90 110203000002450 21822 LAXMAN BALU GADHAVE MALE OBC NONE 42 65 

91 110203000000224 20359 KANTILAL GUJABA LOKHANDE MALE NT(C) NONE 42 60 

92 110203000002313 11899 SAUDAGAR AJINATH VARKAD MALE SEBC NONE 42 60 

93 110203000000567 20008 CHETAN PARABAT PAWAR MALE VJ(A)/DT(A) NONE 42 55 

94 110203000001329 20043 CHETAN PRAVIN PAWAR MALE SEBC NONE 42 55 

95 110203000001724 21229 SIDDHESH SACHIN BHUJBALRAO MALE Open NONE 42 55 

96 110203000002099 20149 DHANAJI PANDURANG RANOSE MALE SEBC NONE 42 55 

97 220203000000465 9801 SHRAVANI AMOL MANE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 42 55 

98 110203000002504 22301 SANTOSH YAMAJI KAWADE MALE Open Ex-Serviceman 42 54 

99 220203000001191 9837 GAYATRI RAGHUNATH KATARE FEMALE NT(C) FEMALE RESERVATION 41 96 

100 110203000001001 21696 SWAPNIL SUNIL SAMINDAR MALE SC NONE 41 90 

101 110203000001742 21618 GHANSHYAM RAMKRISHNA MALI MALE OBC NONE 41 85 

102 110203000002187 32538 SHREYASH VITTHAL KANCHAN MALE SEBC NONE 41 75 

103 110203000003413 20081 ROHAN ANKUSH JADHAV MALE VJ(A)/DT(A) NONE 41 75 

104 110203000005974 21165 SHUBHAM SHANKAR BAJBALKAR MALE OBC NONE 41 75 

105 220203000000338 10831 SHWETA SURESH LOYARE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 41 75 

106 220203000000339 10212 PRIYANKA PANJABRAO MASKE FEMALE NT(C) FEMALE RESERVATION 41 75 

107 220203000000639 10686 PRATIKSHA SONAJI JUMDE FEMALE Open FEMALE RESERVATION 41 75 

108 220203000000997 10475 KARISHMA DINKAR KOLEKAR FEMALE NT(C) FEMALE RESERVATION 41 75 

109 110203000000955 19979 ANIKET RAVINDRA MANDAWKAR MALE OBC NONE 41 70 

110 110203000001457 21632 SHIVAJI VITTHAL MURSHETWAD MALE OBC NONE 41 70 

111 220203000000807 10230 VARSHA BANSI RATHOD FEMALE VJ(A)/DT(A) FEMALE RESERVATION 41 70 

112 220203000000822 10197 DIPIKA VILAS KAPADE FEMALE NT(C) FEMALE RESERVATION 41 70 

113 110203000001906 21545 SUSHANT DATTATRAY DEORE MALE OBC NONE 41 65 

114 110203000001958 21353 AMOL SUBHASH GHAGARE MALE NT(C) NONE 41 65 

115 110203000002843 21030 KRUSHNA KAILAS AHIRE MALE SC NONE 41 65 

116 110203000003237 22160 RUTVIK PRADEEP GAIWKAD MALE SC NONE 41 65 

117 110203000003320 20256 DIGAMBAR SURESH JADHAV MALE VJ(A)/DT(A) NONE 41 65 

118 220203000000194 10476 AKANKSHA SANJAY JADHAV FEMALE VJ(A)/DT(A) FEMALE RESERVATION 41 65 

119 220203000000900 10695 SAKSHI VIJAY GHULE FEMALE NT(C) FEMALE RESERVATION 41 61 

120 110203000000178 21072 BALIRAM SAKHARAM SONWANE MALE SC NONE 41 60 

121 110203000000826 21335 SUNIL RAVASAHEB KAMBLE MALE SC NONE 41 60 

122 110203000001738 21620 RITESH DILIP CHOUGALE MALE SEBC NONE 41 60 

123 110203000001972 21016 OM KALYAN LOKHANDE MALE OBC NONE 41 60 

124 110203000002333 21796 SANKET RAJU BHALERAO MALE SC NONE 41 60 

125 110203000002760 22018 RAVINDRA SUDHAKAR MALI MALE OBC NONE 41 60 

126 110203000003000 21168 SHUBHAM SAKHARAM SAKAT MALE SC NONE 41 60 

127 110203000004000 21435 MOHAN SOPAN GALANDE MALE NT(C) NONE 41 60 

128 110203000004355 21711 ADESH BALBHIM DEVMUNDE MALE NT(C) NONE 41 60 

129 110203000004967 22367 ANAND RAMESH KUMBHAR MALE OBC NONE 41 60 

130 110203000005490 13040 LAHU BANDU UBALE MALE Open NONE 41 60 

131 220203000000055 10853 ANAMIKA PANDURANG SONDKAR FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 41 60 

132 220203000000324 10582 VAISHNAVI MANGESH LAGADE FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 41 60 

133 220203000000440 11060 POONAM LAXMAN KANOJIYA FEMALE Open FEMALE RESERVATION 41 60 

134 220203000001439 11388 AADITI ANANDA AGALE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 41 60 

135 110203000004315 22060 VINAYAK SHANTARAM KALINGANE MALE SEBC HOMEGUARD 41 58 

136 110203000002675 21694 GANGARAM VITTHAL GAVADE MALE NT(C) NONE 41 57 

137 220203000000316 10740 MAMTA GOVARDHAN WAGH FEMALE ST FEMALE RESERVATION 41 57 

138 110203000000381 19969 KIRAN BABAN KATKAR MALE SEBC NONE 41 55 

139 110203000001351 21707 SAGAR NEHARU RATHOD MALE VJ(A)/DT(A) NONE 41 55 

140 110203000001479 21662 MALLESHA SUDARSHAN TELANG MALE OBC NONE 41 55 

141 110203000001621 21283 AKSHAY BALU PANDHARE MALE NT(C) NONE 41 55 

142 110203000001783 21317 KRUSHNA SANTOSH BAVISKAR MALE OBC NONE 41 55 

143 110203000002087 22090 GANESH DATTU CHAVAN MALE VJ(A)/DT(A) NONE 41 55 

144 110203000002407 20394 AKSHAY RAMBHAU TAKTODE MALE SC NONE 41 55 

145 110203000002666 20549 MAYUR BHAVDU PATIL MALE OBC NONE 41 55 

146 110203000002679 20529 RAVINDRA VIJAY CHAVAN MALE VJ(A)/DT(A) NONE 41 55 

147 110203000003747 22062 SACHIN SHANKAR SONAWANE MALE SC NONE 41 55 

148 110203000003925 21118 YOGESH SUBHASH RATHOD MALE Open NONE 41 55 

149 110203000004095 20971 NITIN SHAMRAO KHADE MALE OBC NONE 41 55 

150 110203000004367 21438 VISHAL HANUMANT MORE MALE NT(C) NONE 41 55 

151 110203000005400 20751 MAHESH DASHRATH LONDHE MALE SC NONE 41 55 

152 220203000000215 10783 PUNAM SUBHASH WANKHADE FEMALE SC FEMALE RESERVATION 41 55 

153 220203000000384 10555 NAYANA SANJAY SHEDGE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 41 55 

154 220203000000453 10371 SUJATA NAGESH BAVANE FEMALE Open FEMALE RESERVATION 41 55 



 
155 220203000000890 9636 AMBIKA CHANNAPPA BAKE FEMALE EWS FEMALE RESERVATION 41 55 

156 110203000003501 20965 SACHIN MARUTI CHOUGULE MALE SEBC NONE 41 52 

157 110203000005141 21729 OMKAR ASHOK VADGIR MALE NT(C) NONE 41 52 

158 220203000000433 11059 KARUNA GAUTAM INGOLE FEMALE SC FEMALE RESERVATION 41 52 

159 220203000000643 10876 ANUJA SOMNATH KHOPADE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 41 52 

160 220203000001184 10713 JANHAVI RAJENDRA WAKHARE FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 41 52 

161 110203000000608 21138 YASH VIJAY RANALKAR MALE OBC NONE 41 50 

162 110203000000995 20017 SUNIL VITTHAL PAWAR MALE SEBC NONE 41 50 

163 110203000001813 22015 AKASH VILAS SUTAR MALE Open NONE 41 50 

164 110203000002688 21308 BALASAHEB SADASHIV NARBAT MALE NT(C) NONE 41 50 

165 110203000002833 21261 ADITYA PAPAJI BHASKAR MALE SC NONE 41 50 

166 110203000003934 22020 PAVAN SHARAD SHEWALE MALE OBC NONE 41 50 

167 110203000005097 20874 PRAKASH GAJANAN PATIL MALE Open Ex-Serviceman 40 95 

168 110203000002123 22068 PRATHAMESH AMOL KARE MALE SC NONE 40 94 

169 110203000002549 19978 RAHUL RAMESH JAGDALE MALE SEBC NONE 40 85 

170 110203000000119 20645 SAURAV BALU TUPE MALE SC NONE 40 80 

171 110203000000881 20030 SAJAN DATTU KENGAR MALE SC NONE 40 75 

172 110203000002221 21088 SWAPNIL YUVRAJ KADAM MALE SC NONE 40 75 

173 110203000003416 21044 MAHESH VISHNU DHOTRE MALE SEBC NONE 40 75 

174 110203000004271 20603 RUSHIKESH SHANKAR JADHAV MALE SEBC NONE 40 75 

175 110203000005758 21235 MUKESH VIJAY CHAVHAN MALE VJ(A)/DT(A) NONE 40 70 

176 110203000003926 21117 RAMESH BABURAO BHOPALE MALE Open NONE 40 65 

177 110203000004128 21288 VAIBHAV CHANDRABHAN GHODKE MALE OBC NONE 40 65 

178 110203000004530 22030 RAJEDNRA SANDU KAKFALE MALE SC NONE 40 65 

179 110203000001357 21757 SUDARSHAN KISHOR JADHAV MALE VJ(A)/DT(A) NONE 40 60 

180 110203000001804 21989 ROHIT NIWRUTTI SUTAR MALE NT(B) NONE 40 60 

181 110203000005837 20231 SOMNATH SANDIP GADEKAR MALE NT(B) NONE 40 60 

182 110203000003857 22188 ABHISHEK VASANT BHONDVE MALE SC NONE 40 56 

183 110203000000816 21716 ANIL KASHINATH JADHAV MALE VJ(A)/DT(A) NONE 40 55 

184 110203000001775 13111 AMOL SAMBHAJI BANDGAR MALE NT(C) NONE 40 55 

185 110203000003485 20705 SHRIRANG NEMAJI KADAM MALE SEBC NONE 40 55 

186 110203000004131 21287 SWAPNIL SWARUPCHAND AHER MALE NT(C) NONE 40 55 

187 220203000000282 11361 SONALI MARUTI DESHMUKH FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 40 55 

188 110203000000570 20010 VIVEK SHAM PATIL MALE OBC NONE 40 54 

189 110203000004586 21147 SHASHIKANT RAMA BARKADE MALE NT(C) NONE 40 52 

190 110203000000864 12921 AMAN DASTAGIR RANGREJ MALE Open NONE 40 50 

191 110203000001071 20761 PRAMOD SANJAY SURYAWANSHI MALE Open NONE 40 50 

192 110203000004923 13236 SACHIN MAHESH MANE MALE VJ(A)/DT(A) ORPHAN 39 80 

193 110203000004201 20665 SUSHANT SUBHASH GOTKHINDE MALE SEBC NONE 39 75 

194 110203000006355 21531 SACHIN RAMCHANDRA AMBHORE MALE SC NONE 39 75 

195 220203000000732 10871 RAVINA RAJENDRA KAVANEKAR FEMALE NT(C) FEMALE RESERVATION 39 70 

196 220203000001258 10947 SANSKRUTI KESHAV MOHITE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 39 70 

197 110203000003025 22159 KRUSHNA VASANT SURVE MALE VJ(A)/DT(A) NONE 39 65 

198 110203000003326 21719 DEEPAK MACHINDRANATH DOIPHODE MALE NT(C) NONE 39 65 

199 110203000002043 22291 PRATHAMESH DEELIP WAGHCHAUDE MALE SC NONE 39 60 

200 110203000002807 21615 BHUSHAN VISHNU BODAKE MALE NT(D) NONE 39 60 

201 110203000003268 21455 SUMIT KISHANRAO UFADE MALE SC NONE 39 60 

202 110203000003949 20145 RAJKUMAR UTTAM WAGHMARE MALE NT(B) NONE 39 60 

203 110203000004435 20411 RIZWAN NISAR SHAIKH MALE EWS NONE 39 60 

204 110203000004561 22129 DEEPAK VITTHAL THOMBARE MALE SC HOMEGUARD 39 60 

205 110203000005071 21417 BALIRAM DNYANOBA WAGHMARE MALE SC NONE 39 60 

206 110203000005830 20879 AKSHAY PANDURANG BHAGIT MALE ST NONE 39 60 

207 220203000000203 9632 SHUBHANGI SHRIMANT MAVSKAR FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 39 60 

208 220203000000743 9804 GAYATRI NAGNATH LANDAGE FEMALE NT(C) FEMALE RESERVATION 39 60 

209 220203000001543 9441 ARCHANA APPASO HANDE FEMALE NT(C) FEMALE RESERVATION 39 60 

210 110203000002694 22186 YASH VIJAY MADHAV MALE Open NONE 39 57 

211 110203000000578 22311 SHARAD HIRAMAN SONAWANE MALE OBC Ex-Serviceman 39 55 

212 110203000000754 21637 NIKHILKUMAR DILIP TAWALE MALE SEBC NONE 39 55 

213 110203000001108 22096 GANESH DINKAR KEDAR MALE NT(D) NONE 39 55 

214 110203000001582 20746 HEMRAJ RAJENDRA NIKAM MALE OBC NONE 39 55 

215 110203000001754 20735 PRASAD BALASAHEB INGALE MALE OBC NONE 39 55 

216 110203000002486 20663 AMAN ASLAM BAMNIKAR MALE EWS NONE 39 55 

217 110203000002489 20349 SURESH SANGAM DHUMAL MALE OBC NONE 39 55 

218 110203000002599 20889 PRATIK ANNA BHADAKWAD MALE SC NONE 39 55 

219 110203000003475 21886 SANDESH SADASHIV DANTURE MALE SC NONE 39 55 

220 110203000003615 20855 NIKHIL GURUNATH KUDAV MALE OBC NONE 39 55 

221 110203000004177 21200 MANGESH NAMDEO TAYADE MALE SC NONE 39 55 

222 110203000004433 20412 EJAZ NISAR SHAIKH MALE EWS NONE 39 55 

223 110203000004614 21622 RAMESH KERABA RHAYAKAR MALE SEBC NONE 39 55 

224 110203000005106 20810 ANKUSH RAMBHAU SURDKAR MALE SC SPORTSMAN 39 55 

225 110203000005683 20108 SURAJ VITTHAL SAYKAR MALE OBC NONE 39 55 

226 220203000000685 10958 DHANASHRI ANKUSH BHONG FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 39 55 

227 220203000000686 10959 ARTI VITTHAL SALUNKE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 39 55 

228 220203000000701 10194 PUNAM TEJAV JADHAV FEMALE SC FEMALE RESERVATION 39 55 

229 220203000000880 6900 SHIVANI MADHAVRAO HARAN FEMALE SEBC SPORTSMAN 39 55 

230 220203000001739 10477 REKHA SHIVAJI MARATHE FEMALE SC FEMALE RESERVATION 39 55 

231 110203000001223 21486 RAVINDRA BHIMRAO WAGH MALE SC HOMEGUARD 39 53 

232 110203000003988 21181 RAHUL SANJAY KAMBALE MALE SC NONE 39 53 

233 220203000000963 9667 PRAJAKTA RAJENDRA SHELAKE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 39 52 

234 110203000001447 21549 JAYANT DILIP GITE MALE NT(D) NONE 39 51 

235 110203000000391 20946 BAJIRAV HARIBHAU PAWAR MALE OBC NONE 39 50 

236 110203000001085 21047 SOURABH SAMBHAJI SHELAKE MALE NT(C) NONE 39 50 



 
237 110203000001708 21134 MAHESH VASANT RAUT MALE OBC PROJECT AFFECTED 39 50 

238 110203000002085 21791 VISHNU BRAMHADEV MARKAD MALE NT(C) NONE 39 50 

239 110203000002357 21701 BALU RAMDAS SHINDE MALE SEBC NONE 39 50 

240 110203000002404 20885 GOVIND DILIP BHOI MALE NT(B) NONE 39 50 

241 110203000003520 21747 VISHAL JYOTIRAM GORE MALE OBC NONE 39 50 

242 110203000003590 22193 ROHIT KISHOR GARUD MALE SC NONE 39 50 

243 110203000004649 35550 SHIVASHARAN SURESH MANE MALE VJ(A)/DT(A) SPORTSMAN 39 50 

244 110203000005427 21833 ONKAR VIKAS SURWASE MALE NT(B) NONE 39 50 

245 220203000000232 11275 SMITA GANPATEE GHATNE FEMALE Open FEMALE RESERVATION 39 50 

246 220203000000276 10583 PRIYANKA DNYANESHWAR DANE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 39 50 

247 220203000000536 10581 MANISHA SANJAY DHAKTODE FEMALE SC FEMALE RESERVATION 39 50 

248 220203000000625 10501 TRUPTI BABAN RAKSHE FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 39 50 

249 220203000000941 11209 SANGEETA DURYODHAN KARVATE FEMALE SC FEMALE RESERVATION 39 50 

250 110203000002215 21278 PARMESHWAR NIVRUTI JUMBAD MALE SEBC NONE 38 91 

251 110203000003180 22003 BASAVARAJ MALAKANNA FULARI MALE OBC NONE 38 84 

252 110203000000613 21458 BALU VAIJANATH DESHMANE MALE SC NONE 38 80 

253 110203000002443 20664 PRATHAMESH RAJENDRA RASAL MALE OBC NONE 38 70 

254 110203000006270 22415 NITIN MANSUKH MAHANDULE MALE OBC Ex-Serviceman 38 65 

255 110203000001455 20144 SONU PRAMOD SHINDE MALE Open NONE 38 60 

256 110203000002569 21724 SAI SHARAD BANSODE MALE SC NONE 38 60 

257 110203000003111 20703 SUNIL SANTOSH GURAV MALE OBC NONE 38 60 

258 110203000003914 22331 RAHUL DILIP BANGAR MALE OBC NONE 38 60 

259 110203000004260 20402 KAILAS SADANAND RANE MALE OBC NONE 38 60 

260 110203000004633 21149 SHADAB HABIB PATHAN MALE EWS NONE 38 60 

261 220203000000090 10177 MAYURI RAMESH BHUJBAL FEMALE SBC FEMALE RESERVATION 38 60 

262 110203000000485 21717 KRASHNA GIRDHARI MASKE MALE SC NONE 38 58 

263 110203000000326 19950 GANDHARV DAYANAND DHANMEHER MALE SBC NONE 38 55 

264 110203000000392 20945 DNYANESHWAR VITTHAL HAKE MALE NT(C) NONE 38 55 

265 110203000000725 13648 KIRAN SAHEBRAO JADHAV MALE SBC NONE 38 55 

266 110203000001124 12351 SOHEL SHAKIL INAMDAR MALE EWS NONE 38 55 

267 110203000001937 20988 ROHIT PANDURANG LOKHANDE MALE SC NONE 38 55 

268 110203000002164 22310 SUDAM WASUDEO GOPNARAYAN MALE SC Ex-Serviceman 38 55 

269 110203000002370 22223 SARVESH DADASO NALAWADE MALE SEBC NONE 38 55 

270 110203000002507 20822 VISHAL SANJAY WAGH MALE OBC NONE 38 55 

271 110203000002684 19965 GAURAV DILIP SHIRSATH MALE OBC NONE 38 55 

272 110203000003558 12292 RAMDAS PANDHARINATH PALVE MALE NT(D) NONE 38 55 

273 110203000003612 20856 NITYANAND SANJAY BHOIR MALE OBC NONE 38 55 

274 110203000004369 21440 ROHIT SANDIP SHENDKAR MALE SEBC NONE 38 55 

275 110203000005420 21921 SHIVAJI BHAU GEJAGE MALE SC NONE 38 55 

276 220203000000387 10719 SANIKA VIJAY JAMBHALE FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 38 55 

277 110203000002408 21675 VISHAL CHANGDEO CHAVAN MALE VJ(A)/DT(A) NONE 38 53 

278 110203000002643 20044 ANIKET KISAN SANAP MALE NT(D) NONE 38 51 

279 110203000000181 21100 SACHIN SHIVAJI GAYAKWAD MALE SEBC NONE 38 50 

280 110203000000906 20940 DURGESH SHIVAJI BAHULE MALE SEBC NONE 38 50 

281 110203000000969 22290 ROSHAN SANTOSH SHIROSHE MALE OBC NONE 38 50 

282 110203000001042 20341 JITENDRA RAMGOPAL KEVAT MALE Open NONE 38 50 

283 110203000001964 20449 AMOL RAJARAM CHAVAN MALE SEBC NONE 38 50 

284 110203000003521 21748 LAKSHMAN MADHUKAR GAIKWAD MALE SC NONE 38 50 

285 110203000004254 21419 RAHUL RAMCHANDRA DOLATODE MALE NT(C) NONE 38 50 

286 110203000004663 21954 AKSHAY MARUTI SURVASE MALE SEBC NONE 38 50 

287 110203000004694 21920 PAVAN GOROBA TIGADE MALE NT(C) NONE 38 50 

288 110203000005259 21676 PANKAJ BHAGCHAND RATHOD MALE VJ(A)/DT(A) NONE 38 50 

289 220203000000205 10464 ADITI BAJARANG PATIL FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 38 50 

290 220203000000715 10198 RUTUJA BALU KOLEKAR FEMALE Open FEMALE RESERVATION 37 82 

291 110203000004748 20401 CHETAN SANTOSH PATIL MALE EWS NONE 37 75 

292 220203000001003 11215 KIRAN GOPAL GHAWAT FEMALE SBC FEMALE RESERVATION 37 75 

293 110203000003401 20553 BALDEV SHIVLAL KAKAD MALE OBC NONE 37 70 

294 110203000000947 13629 SOMNATH HANMANT GAIKWAD MALE OBC NONE 37 65 

295 110203000001646 20609 OM SUHAS DEOKAR MALE ST NONE 37 65 

296 110203000005684 21564 NITIN BHIMRAO NANNAWARE MALE VJ(A)/DT(A) NONE 37 65 

297 110203000001977 22048 NITIN ANKUSH MANE MALE VJ(A)/DT(A) NONE 37 60 

298 110203000002514 20975 HIMMAT ROHIDAS DOIPHODE MALE SC NONE 37 60 

299 110203000004626 21182 TEJAS SANTOSH BHAGAT MALE OBC NONE 37 60 

300 220203000000073 10204 CHHAYA DIPAK WAGHMARE FEMALE SC FEMALE RESERVATION 37 60 

301 220203000000160 10389 SAMIKSHA SURESH MANE FEMALE VJ(A)/DT(A) FEMALE RESERVATION 37 60 

302 220203000000810 10796 GAYATRI RAMESHWAR KUNDALWAL FEMALE NT(B) FEMALE RESERVATION 37 60 

303 220203000000930 10847 POOJA BABAN JADHAV FEMALE Open FEMALE RESERVATION 37 60 

304 220203000001582 11182 KAMAL SHIVAJI KALE FEMALE ST FEMALE RESERVATION 37 60 

305 110203000001480 21663 SADIQUEALI AKILAHMED NADAF MALE OBC NONE 37 55 

306 110203000001620 21280 RAVI SURESH JOSHI MALE NT(B) NONE 37 55 

307 110203000001823 21347 YASH SANJAY JADHAV MALE VJ(A)/DT(A) NONE 37 55 

308 110203000003467 21566 GOVINDA HARIBHAU LAGAD MALE OBC NONE 37 55 

309 110203000006584 21427 AAKASH SUBHASH KACHARE MALE OBC NONE 37 55 

310 220203000000037 10473 ANKITA PRASAD PATIL FEMALE EWS FEMALE RESERVATION 37 55 

311 220203000000995 6901 ASHWINI RAJU CHAVHAN FEMALE ST FEMALE RESERVATION 37 55 

312 220203000001366 11217 RESHMA RAJENDRA MADNE FEMALE SC FEMALE RESERVATION 37 55 

313 220203000001643 10289 DIKSHA ASHOK HAJARE FEMALE NT(C) FEMALE RESERVATION 37 55 

314 220203000001751 10900 PRATIKSHA CHANGDEV BHOGIL FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 37 55 

315 110203000002767 21310 VISHAL PRAKASH BABAR MALE NT(B) NONE 37 51 

316 110203000000749 37875 NIKHIL RAMBHAU WAGHMARE MALE SC CHILD OF POLICE 37 50 

317 110203000000915 21080 PRAMOD LALASO LONDHE MALE SC PROJECT AFFECTED 37 50 

318 110203000000979 20320 ARYAN SANTOSH DEVKAR MALE VJ(A)/DT(A) NONE 37 50 



 
319 110203000002405 21076 RONAK DILIP DHAVALSHANKH MALE SBC NONE 37 50 

320 110203000004627 22153 ABHINANDAN DHANANJAY JAIN MALE EWS NONE 37 50 

321 110203000004825 20597 SWARAJ YUVRAJ TAYADE MALE SC NONE 37 50 

322 110203000005179 20852 VISHAL SAMBHAJI PHALKE MALE SEBC NONE 37 50 

323 110203000005790 21836 ANAND AVINASH GULGUNJE MALE SBC NONE 36 90 

324 110203000002847 21605 VISHAL PANDURANG KHADASE MALE SC NONE 36 80 

325 110203000002893 13172 DNYANESHWAR KRUSHNA HIRGUDE MALE Open NONE 36 70 

326 110203000004321 20738 ABHISHEK MANOJ DUDHMAL MALE SC NONE 36 70 

327 110203000001757 21260 AMAR ARUN DABHADE MALE SC NONE 36 65 

328 110203000000010 20022 SUMIT SHANKAR LOKHANDE MALE SBC NONE 36 60 

329 110203000000793 21126 SANKET DIPAK JADHAV MALE OBC NONE 36 60 

330 110203000001537 20046 SANTOSH AMBADAS MORE MALE SC NONE 36 60 

331 110203000001568 20153 PRATIK SUBHASH JADHAV MALE OBC NONE 36 60 

332 110203000001965 20744 AMIN MUKTAR SHAIKHMAHAT MALE EWS NONE 36 60 

333 110203000002015 21767 SAGAR RAGHUNATH CHOUGALE MALE SEBC NONE 36 60 

334 110203000002424 20471 RAHUL VISHNU HANDE MALE OBC HOMEGUARD 36 60 

335 110203000003313 20486 SHUBHAM HANUMANT MANE MALE VJ(A)/DT(A) NONE 36 60 

336 110203000003498 21625 ASHOK PANDURANG CHOURE MALE NT(D) NONE 36 60 

337 110203000004083 20788 RAVI ANIL KAMBLE MALE SC NONE 36 60 

338 110203000004545 21141 OMKAR APPA PANDIT MALE OBC NONE 36 60 

339 220203000000269 10741 SWATI SHARAD BOSRE FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 36 60 

340 220203000001595 9735 PRANJALI SANJAY BHAGAT FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 36 60 

341 110203000000488 21715 VIJAY JALINDAR MASKE MALE SC NONE 36 56 

342 110203000001013 21697 DHANRAJ SAGAR GAVALI MALE NT(B) NONE 36 55 

343 110203000001266 21507 BAPPASAHEB RANJIT SATPUTE MALE SC NONE 36 55 

344 110203000001314 20748 AKASH TAMANNA BAJANTRI MALE VJ(A)/DT(A) NONE 36 55 

345 110203000001782 21078 HARSHAL VIJAY BAVISKAR MALE OBC NONE 36 55 

346 110203000002196 21551 SURESH PANDURANG LOKHANDE MALE SEBC HOMEGUARD 36 55 

347 110203000002280 21669 AJAY SURESH NAWKAR MALE SC NONE 36 55 

348 110203000002386 21346 SWAPNIL PRAKASH GHODAKE MALE NT(C) NONE 36 55 

349 110203000002667 20550 SWAPNIL NANDKISHOR PATIL MALE OBC NONE 36 55 

350 110203000003084 21872 MANOJ MANGAL GAIKAWAD MALE SEBC NONE 36 55 

351 110203000003132 21262 MAHESH KUNDLIK PARIT MALE OBC NONE 36 55 

352 110203000003241 21204 AMBAR KAKASO NIKAM MALE SEBC NONE 36 55 

353 110203000003360 20477 PAVAN PAPPU NAIKWADE MALE SC NONE 36 55 

354 110203000003408 21986 DEVIDAS MUKUND GONDHALI MALE OBC HOMEGUARD 36 55 

355 110203000003414 20082 JAYESH ANKUSH JADHAV MALE VJ(A)/DT(A) NONE 36 55 

356 110203000003814 20051 ABHISHEK SOMNATH SALVE MALE SC NONE 36 55 

357 110203000004124 21321 KISHOR VISHNU PAWAR MALE OBC NONE 36 55 

358 110203000004175 22088 DNYANESHWAR SURYABHAN KHADE MALE NT(D) HOMEGUARD 36 55 

359 110203000004776 21064 PRAVIN KISANA THAKARE MALE OBC NONE 36 55 

360 110203000005455 21557 ABHIJEET BHARAT DABHADE MALE SC NONE 36 55 

361 220203000000264 9561 NANDINI NITIN MALI FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 36 55 

362 220203000000352 10058 SIDDHI SANDEEP NATEKAR FEMALE OBC FEMALE RESERVATION 36 55 

363 220203000000927 10369 NANDINI PRAKASH MANE FEMALE VJ(A)/DT(A) FEMALE RESERVATION 36 55 

364 220203000001113 10028 PAYAL SALU LAKADE FEMALE NT(C) FEMALE RESERVATION 36 55 

365 110203000000591 20453 SHUBHAM POPAT CHORMALE MALE NT(C) NONE 36 51 

366 110203000001781 21305 ASHOK PANDURANG BADADE MALE ST NONE 36 51 

367 110203000002645 20590 SHAILESH KARBHARI PAWAR MALE VJ(A)/DT(A) NONE 36 51 

368 110203000003376 21217 VINOD SANTRAM RATHOD MALE VJ(A)/DT(A) NONE 36 51 

369 110203000000790 20881 MANOJ ANIL LINGAYAT MALE OBC HOMEGUARD 36 50 

370 110203000001334 21893 AKASH MACCHINDRA SHINDE MALE SC NONE 36 50 

371 110203000001616 20886 ROHIT PRADIP GURAV MALE OBC NONE 36 50 

372 110203000001730 20966 VITTHAL MAMBU GAVADE MALE NT(C) NONE 36 50 

373 110203000002128 20968 SANSKAR JALINDAR GOSAVI MALE NT(B) NONE 36 50 

374 110203000002558 20042 RAJU SANJAY SHINDE MALE NT(C) NONE 36 50 

375 110203000002716 21000 SACHIN DATTU ANDHALE MALE NT(D) NONE 36 50 

376 110203000003232 22007 DIPAK BHASKAR DOMBE MALE SEBC NONE 36 50 

377 110203000004024 21778 OM SARDAR CHOUGALE MALE SC SPORTSMAN 36 50 

378 110203000004299 20985 SANDESH DILIP JAMDHADE MALE Open NONE 36 50 

379 110203000004395 20366 VIKAS MILIND KORADE MALE SC NONE 36 50 

380 110203000005324 12420 IQBAL SALIM PINJARI MALE OBC NONE 36 50 

381 110203000006047 22391 JALINDAR DILIP RANSHING MALE SC NONE 36 50 

382 110203000006225 20403 PARESH ARUN RANE MALE OBC NONE 36 50 

383 220203000001012 11216 MADHURI PRAKASH PAWAR FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 36 50 

384 220203000001428 10890 ASHWINI FAKIRBA KALAM FEMALE SEBC FEMALE RESERVATION 36 50 

385 220203000001501 11115 PRADNYA RAVI SARKATE FEMALE SC FEMALE RESERVATION 36 50 

 

 

 

 

 


